[image: image1.png]

ГЛАВА   ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                   15.12.2016 №  850-п
г. Лыткарино
О внесении изменений в постановление Главы города Лыткарино

от  23.08.2016 № 590-п «О предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства по итогам проведения конкурсного отбора в целях оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Лыткарино»

           В   соответствии  с  Федеральным  Законом  от  24.07.2007   № 209-ФЗ      «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и Протоколом Заседания Комиссии по проведению конкурсного отбора в целях оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Лыткарино от 05.12.2016 № 2, постановляю:
         1. Внести изменения в постановление Главы города Лыткарино от 23.08.2016 № 590-п «О предоставлении субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства по итогам проведения конкурсного отбора в целях оказания финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства в городе Лыткарино», изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
        2. Начальнику отдела экономики и перспективного развития Администрации города Лыткарино (О. Н. Демидовой) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации  и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Лыткарино Л. С. Иванову.

                                                                                                               Е.В. Серёгин
                                                                                             Приложение  к

                                                                                             Постановлению Главы

                                                                                            города Лыткарино

                                                                                             от 23.08.2016  № 590-п
                                                                                            (в редакции  постановления

                                                                                            Главы города Лыткарино

                                                                                            от 15.12.2016 № 850-п)
Перечень субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей субсидий в 2016 году

	Субъект малого и среднего предпринимательства
	Общий объем субсидии

(руб.)
	За счёт средств

местного бюджета

(руб.)

	Общество с ограниченной ответственностью «СОЮЗ-БИЛЛИОН»
	315 980,70
	315 980,70